[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
  ВАШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ
с. Липин Бор

12.05.2012                                                                                                      №   67  - ОД

Об утверждении Плана действий
В соответствии с приказом Департамента образования области от 10.05.2012 года № 989 «Об утверждении Плана действий на 2012-2018 годы реализации в Вологодской области методических рекомендаций по организации питания обучающихся и воспитанников образовательных учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План действий на 2012-2018 годы реализации в Вашкинском муниципальном районе методических рекомендаций по организации питания обучающихся и воспитанников образовательных учреждений, утвержденных приказом Министерства образования и науки РФ, Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 11 марта 2012 года № 213 н/178 (далее - План действий).

2. Руководителям образовательных учреждений организовать работу по реализации в образовательных учреждениях Плана действий

3. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Е.В.Унтерберг.
Начальника Управления образования                                           Т.А.Семина